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Kläderna gör mannen! 

nget kan vara mer sant än rubriken ovan. Tänk så många gånger vi frapperats av vår käre 

Övermästare Göran Anderssons framtoning i logesalen. Hans korrekta klädsel med välstruken 

skjorta och matchande slips, den skarpa, genomträngande blicken, det vaksamma uttrycket, den 

klara, tydliga rösten, hans imponerande regalier och sättet på vilket han med hjälp av sin klubba snabbt 

och effektivt stadfäster de beslut som logen tar.  Detta ser vi på bilden till vänster. 

På bilden till höger ser vi den gode och gladlynte pojken Göran Andersson från Sibbarp som vill alla väl 

och som inte har något som helst behov av att dominera. En trevlig prick! Och ändå är det samma 

person! 

 

 

Årets första sommarsammanträde kunde genomföras i som vanligt positiv anda. Sommarklädda och 

avslappnade bröder samlades som vanligt i baren för en drink innan logemötet tog sin början. 

Sommarsammanträdena är av tradition korta och koncisa och detta möte var inget undantag. 

Övermästare Göran Andersson svingade sin klubba med sedvanlig ackuratess och mötet var snabbt 

avklarat. Undertecknad, som dagen till ära var placerad på läktaren, tog chansen att för en gångs skull 

få alla bröder att se upp till mig genom att be dem samlas på mattan i logesalen för fotografering. Att 

några av bröderna därvid kom att framstå som aningen huvudlösa berodde mer på de tvärgående 

rören i logesalen än på brödernas beteende. 

Efter logemötet samlades bröderna i Apollosalen för en härlig försommarbuffé. Därefter följde ett 

väldigt trevligt och uppskattat inslag då vår egen trubadur, broder Bert-Ove Andersson underhöll oss 

med sång och musik. Han tolkade Evert Taube, Ove Törnqvist, Stefan Demert och Dan Andersson på 

ett alldeles utmärkt sätt. Att han dessutom inbjöd oss bröder att delta i allsång innebar att ett antal 

hesa, och i några fall whiskyspruckna röster av varierande kvalitet fyllde lokalen med ljud. 

Som avslutning på en trevlig kväll öppnade barmästarna Törnéus och Viktorsson åter baren för de som 

ville gardera sig mot uttorkning under hemfärden. Och sedan kunde bröderna gå hem i sommarnatten. 
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